[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

     «    »  декабря 2019 года
О сроках представления годовой отчетности
об исполнении консолидированных бюджетов
муниципальных образований в Камчатском

крае, сводной бухгалтерской отчетности
бюджетных и автономных учреждений
за 2019 год
В соответствии с приказом Министерства финансов Камчатского края от 31.01.2008 № 22 «Об утверждении Порядка представления в Министерство финансов Камчатского края отчетности об исполнении местных бюджетов и иной бюджетной отчетности, установленной федеральными органами государственной власти»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных образований в Камчатском крае за 2020 год и сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за 2020 год, функции и полномочия учредителей которых выполняют органы местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае, согласно приложению к настоящему приказу.
2.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

                            С.Л. Течко

	Приложение к приказу

Министерства финансов Камчатского края
от «__» декабря 2019 года № _____

Сроки представления годовой отчетности

об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных

 образований в Камчатском крае за 2019 год и сводной бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за 2019 год

с 17 февраля по 21 февраля 2020 года

Вилючинский городской округ (ЗАТО)

Городской округ «поселок Палана»

Алеутский муниципальный район

Соболевский муниципальный район

Мильковский муниципальный район

Быстринский муниципальный район

Карагинский муниципальный район
с 24 февраля по 2 марта 2020 года
Петропавловск-Камчатский городской округ

Елизовский муниципальный район
Усть-Камчатский муниципальный район

Усть-Большерецкий муниципальный район
Олюторский муниципальный район

Пенжинский муниципальный район

Тигильский муниципальный район